UniveUniveUniveUniversidade Estadual de Maringársidade Estadual de Maringársidade Estadual de Maringársidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias – CCA

Departamento de Agronomia – DAG

Campus Universitário – Av. Colombo, 5790 – Bloco G56 – Sala 35 - Fone: (44) 3261-4316  Fax: (44) 3261-4732

CEP 87020-900 – Maringá – Paraná     -  sec-dag@uem.br     -   www.dag.uem.br

EDITAL NO 002/2007-DAG

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no dia 18/ 04/2007 às 16 horas.

Prof. Dr. José Gilberto Catunda Sales

 O Professor Doutor José Gilberto Catunda Sales,
Chefe do Departamento de Agronomia do Centro
de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e,

considerando a Resolução no 027/97-COU;
considerando os editais nos   04 e 23/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

I – Ficam estabelecidas abaixo, a data, horário e local para realização da prova escrita do concurso
público para Professor Não-Titular, aberto pelo Edital nº 04/2007-PRH e retificado pelo Edital n°
23/2007-PRH, na área de conhecimento pertinente ao Departamento de Agronomia, conforme segue:

(01) Solos
Data:  23 de maio de 2007
Horário: 08:00 horas
Local:  Anfiteatro do Bloco C-67, sala 009  - Câmpus Sede

Maringá, 18 de abril de 2007.

Prof. Dr. José Gilberto Catunda Sales
Chefe de Departamento/DAG